
 
 

UCHWAŁA NR XII/78/2025 
RADY GMINY KRUSZYNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Kruszyna na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kruszyna zgodnie z załącznikiem nr 1. Dochody 
budżetu po zmianach wynoszą 47 979 405,67 zł, w tym dochody bieżące – 35 298 402,67 zł, dochody 
majątkowe – 12 681 003,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kruszyna zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki 
budżetu po zmianach wynoszą 48 289 143,67 zł, w tym wydatki bieżące – 32 955 680,67 zł, wydatki 
majątkowe –15 333 463,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu Gminy Kruszyna, zgodnie z załącznikiem nr 3. Przychody 
po zmianach wynoszą 1 067 838,00 zł. 

4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 309 738,00 zł, który pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych – 16 000,00 zł 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 293 738,00 zł 

5. W związku ze zmianami w wydatkach dotyczących udzielanych z budżetu dotacji, załącznik 
dotyczący„Dotacji planowanych do udzielenia z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych w 2025 roku.” przybiera postać określoną załącznikiem nr 4. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2480



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Kręt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2480



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kruszyna na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 196 019,47 0,00 106 291,00 11 302 310,47 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 624 447,64 0,00 106 291,00 730 738,64 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 624 447,64 0,00 106 291,00 730 738,64 

bieżące razem: 35 192 111,67 0,00 106 291,00 35 298 402,67 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 919,00 0,00 0,00 4 919,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 187 250,00 187 250,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 187 250,00 187 250,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - środki z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Śląskiego na modernizacje drogi transportu rolnego 

0,00 0,00 187 250,00 187 250,00 

majątkowe razem: 12 493 753,00 0,00 187 250,00 12 681 003,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 193 059,00 0,00 0,00 1 193 059,00 

             
Ogółem: 47 685 864,67 0,00 293 541,00 47 979 405,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 197 978,00 0,00 0,00 1 197 978,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2480



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kruszyna na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 1 171 923,00 830 448,00 734 000,00 103 500,00 630 500,00 96 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 475,00 341 475,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 468 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 175,00 468 175,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 1 640 098,00 830 448,00 734 000,00 103 500,00 630 500,00 96 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 650,00 809 650,00 0,00 0,00 
przed zmianą 265 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 475,00 265 475,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 175,00 18 175,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 283 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 650,00 283 650,00 0,00 0,00 
przed zmianą 810 000,00 734 000,00 734 000,00 103 500,00 630 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 260 000,00 734 000,00 734 000,00 103 500,00 630 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 000,00 526 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 504 665,00 5 114 230,00 4 876 311,00 3 891 917,00 984 394,00 0,00 233 000,00 4 919,00 0,00 0,00 1 390 435,00 1 390 435,00 1 330 435,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 044,00 60 044,00 60 044,00 0,00 60 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 564 709,00 5 174 274,00 4 936 355,00 3 891 917,00 1 044 438,00 0,00 233 000,00 4 919,00 0,00 0,00 1 390 435,00 1 390 435,00 1 330 435,00 0,00 
przed zmianą 4 630 658,00 4 570 658,00 4 562 658,00 3 757 750,00 804 908,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 044,00 60 044,00 60 044,00 0,00 60 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 690 702,00 4 630 702,00 4 622 702,00 3 757 750,00 864 952,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 844 109,00 15 815 819,00 13 448 969,00 11 054 826,00 2 394 143,00 1 736 000,00 630 850,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
zwiększenie 132 170,00 32 170,00 32 170,00 0,00 32 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2480



po zmianach 15 976 279,00 15 847 989,00 13 481 139,00 11 054 826,00 2 426 313,00 1 736 000,00 630 850,00 0,00 0,00 0,00 128 290,00 128 290,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 9 638 815,00 9 610 525,00 8 065 925,00 7 149 000,00 916 925,00 1 225 000,00 319 600,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 010,00 12 010,00 12 010,00 0,00 12 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 750 825,00 9 622 535,00 8 077 935,00 7 149 000,00 928 935,00 1 225 000,00 319 600,00 0,00 0,00 0,00 128 290,00 128 290,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 4 069 287,00 4 069 287,00 3 954 187,00 2 914 765,00 1 039 422,00 0,00 115 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 160,00 20 160,00 20 160,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 4 089 447,00 4 089 447,00 3 974 347,00 2 914 765,00 1 059 582,00 0,00 115 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 916 935,67 1 916 935,67 1 603 311,67 964 512,67 638 799,00 0,00 313 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 918 875,67 1 918 875,67 1 605 251,67 964 512,67 640 739,00 0,00 313 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 905 071,67 905 071,67 888 971,67 802 312,67 86 659,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 907 011,67 907 011,67 890 911,67 802 312,67 88 599,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 692 426,00 2 632 426,00 389 181,00 315 418,00 73 763,00 0,00 2 243 245,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,00 612,00 612,00 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 693 038,00 2 633 038,00 389 793,00 315 418,00 74 375,00 0,00 2 243 245,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
przed zmianą 2 576 780,00 2 576 780,00 333 535,00 315 200,00 18 335,00 0,00 2 243 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,00 612,00 612,00 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 577 392,00 2 577 392,00 334 147,00 315 200,00 18 947,00 0,00 2 243 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 298 769,00 3 000 923,00 3 000 923,00 125 700,00 2 875 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 297 846,00 2 297 846,00 71 487,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 338 769,00 3 000 923,00 3 000 923,00 125 700,00 2 875 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337 846,00 2 337 846,00 111 487,00 0,00 
przed zmianą 359 882,00 168 123,00 168 123,00 0,00 168 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 759,00 191 759,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 399 882,00 168 123,00 168 123,00 0,00 168 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 759,00 231 759,00 40 000,00 0,00 
przed zmianą 47 586 202,67 32 860 914,67 26 338 878,67 16 549 955,67 9 788 923,00 2 509 398,00 3 485 719,00 4 919,00 0,00 522 000,00 14 725 288,00 14 725 288,00 1 500 062,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 702 941,00 94 766,00 94 766,00 0,00 94 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 175,00 608 175,00 140 000,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 289 143,67 32 955 680,67 26 433 644,67 16 549 955,67 9 883 689,00 2 509 398,00 3 485 719,00 4 919,00 0,00 522 000,00 15 333 463,00 15 333 463,00 1 640 062,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2480



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 067 838,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

905 16 000,00 

 
- nadwyżka środków z ubiegłego roku wynikająca z 
rozliczenia opłat za wywóz odpadów komunalnych z 
wydatkami ich dotyczącymi 

 16 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950 

642 438,00 
+409 400,00 
1 051 838,00 

Rozchody ogółem:  758 100,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 268 000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 231 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  992 259 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2480



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Dotacje planowane do udzielenia z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w 2025 roku 

Kwota dotacji Dział Rozdział § Nazwa 
podmiotowe celowe 

Jednostki sektora finansów publicznych 
600   Transport i łączność  283 650 
 60014  Drogi publiczne powiatowe  283 650 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - dotacja dla Powiatu 
Częstochowskiego na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej 1116S na odc. Lgota Mała – 
Teklinów” 

 283 650 

851   Ochrona zdrowia  3 600 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  3 600 
   Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - dla miasta Częstochowa na dofinansowanie działalności 
Ośrodka Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi w Częstochowie  

 3 600 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 538 350  
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 223 350  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury- na działalność orkiestry dętej, 

mażoretek i zespołu AleBabki 
223 350  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 000  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - na bieżące funkcjonowanie 

GOK 
48 000  

 92116  Biblioteki 267 000  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - na bieżące funkcjonowanie biblioteki 267 000  

Ogółem jednostki sektora finansów publicznych 538 350 287 250 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 
010   Rolnictwo i łowiectwo   3 000 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi   3 000 
  6230 Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - dofinansowanie do budowy 
studni wierconych  

 3 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   25 000 
 75412  Ochotnicze straże pożarne   25 000 
  6230 Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – dotacja dla OSP 
Kruszyna na zakup samochodu (w tym Fundusz Sołecki) 

 25 000 

801   Oświata i wychowanie 1 736 000  
 80101  Szkoły podstawowe 1 225 000  
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
1 225 000  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 55 000  
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
55 000  

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

71 000  

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

71 000  
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 
385 000  

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

385 000  
851   Ochrona zdrowia  15 000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  15 000 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  15 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2480



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000  
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 20 000  
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
20 000  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  911 458 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  911 458 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  911 458 
926   Kultura fizyczna   100 000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   100 000 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  100 000 

Ogółem jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 1 756 000 1 054 
458 

Razem  2 294 350 1 341 
708 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2480


	UCHWAŁA NR XII/78/2025 RADY GMINY KRUSZYNA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kruszyna na rok 2025
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kruszyna na rok 2025
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu gminy w 2025 roku
	Załącznik 4 - Dotacje planowane do udzielenia z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku

		2025-04-09T06:09:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




